NAVOJNE UMETKE

GI35

Navojni umetak od PA6 za kruzne cevi, sa plasti¢nim navojem.

STANDARDNE BOJE

Crno
Dodatne RAL ili specijalne boje na zahtev

MATERIJAL ZA PRICVRSCIVACE

Plastika

OSTALE INFORMACIJE

Materijal: Termoplast

Broj artikla Materijal za pricvrscivace D d1 Spoljasnji precnik cevi Debljina cevi Aksijalno opterecenje (kg)
GI35-18X1M8 - Cmo 18 M8 18 1.0-1.5 300
GI35-18X1M10 - Cmo 18 M10 18 1.0-1.5 300
GI35-22X2M8 - Cmo 22 M8 22 1.5-2.0 300
GI35-22X2M10 - Cmo 22 M10 22 1.5-2.0 300
GI35-25X2M8 - Cmo 25 M8 25 1.5-2.0 300
GI35-25X2M10 - Cmo 25 M10 25 1.5-2.0 300

GI35-25X2M12 - Cmo 25 M12 25 1.52.0 300



D]

d1

Broj artikla
GI35-28X2M8
GI35-28X2M10
GI35-28X2M12
GI35-30X2M8
GI35-30X2M10
GI35-30X2M12
GI35-32X2M8
GI35-32X2M10
GI35-32X2M12
GI35-35X2M8
GI35-35X2M10
GI35-35X2M12
GI35-38X2M8
GI35-38X2M10
GI35-38X2M12
GI35-40X2M8
GI35-40X2M10
GI35-42X2M10

GI35-50X2M10

Materijal za pricvrséivace

Crno

Crno

Crno

Crno

Crno

Crno

Crno

Crno

Crno

Crno

Crno

Crno

Crno

Crno

Crno

Crno

Crno

Crno

Crno

28

28

28

30

30

30

32

32

32

35

35

35

38

38

38

40

40

42

50

M8

M10

M12

M8

M10

M12

M8

M10

M12

M8

M10

M12

M8

M10

M12

M8

M10

M10

M10

Spoljasnji precnik cevi
28
28
28
30
30
30
32
32
32
35
35
35
38
38
38
40
40
42

50

Debljina cevi
1.5-2.0
1.5-2.0
1.5-2.0
1.5-2.0
1.5-2.0
1.5-2.0
1.5-2.0
1.5-2.0
1.5-2.0
1.5-2.0
1.5-2.0
1.5-2.0
1.5-2.0
1.5-2.0
1.5-2.0
1.5-2.0
1.5-2.0
1.5-2.0

1.5-2.0

Aksijalno opterecenje (kg)

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300



